КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

МАРИИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ЛО. Я  Ь Ю  № /lAQ'-i - V "

г.Мариинск

Об утверждении плана проверок по соблюдению требований
законодательства о контрактной системе в сфере закупок для

муниципальных нужд на 2021 год

В соответствии с Порядком осуществления отделом муниципального
финансового контроля администрации Мариинского муниципального района
полномочий по контролю, утвержденного Постановлением администрации
Мариинского муниципального района от 27.06.2018 № 337-П й муниципальным
стандартом «Правила осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ,
услуг», утвержденного распоряжением администрации Мариинского
муниципального района от 13.11.2020 года № 162-р:

1. Утвердить план проверок по соблюдению требований законодательства
о контрактной системе в сфере закупок и иных нормативных правовых актов
Российской Федерации на 2021 год года согласно приложению №1.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Мариинского муниципального района по экономике
Г ерман Я.П.

Глава Мариинского
муниципального района А.А. Кривцов

Приложение №1 к распоряжению от
от /<Г / л  М Ж *

ПЛАН

проведения отделом муниципального финансового контроля администрации Мариинского муниципального района
контрольных мероприятий по соблюдению требований законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок

на 2021 год

№
п/п

Наименование
субъекта контроля

ИНН субъекта
контроля

Адрес
местонахождения
субъекта контроля

Цель и основание
проведения проверки

Форма проведения
проверки (выездная,

документарная)

Сроки проведения
проверки

месяц проведения
проверки

1

Муниципальное
бюджетное учреждение
дополнительного
образования «Детская
художественная школа
№ Ю»

4213002419

652150, Кемеровская
область-Кузбасс, г.

Мариинск, ул.
Ленина,д.20

Соблюдение заказчиками
законодательства
Российской Федерации о
контрактной системе в
сфере закупок. Настоящий
план проверок и
уведомление об
осуществлении проверки

Камеральная 15 рабочих дней
январь

2

Муниципальное
бюджетное учреждение
дополнительного
образования «Дом
детского творчества»

4213010900

652150, Кемеровская
область-Кузбасс, г.

Мариинск, ул. Ленина,
Д.8

Соблюдение заказчиками
законодательства
Российской Федерации о
контрактной системе в
сфере закупок. Настоящий
план проверок и
уведомление об
осуществлении проверки

Выездная 16 рабочих дней
февраль

3

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение "2-я
Пристанская основная
общеобразовательная
школа"

4213002970

652196, Кемеровская
область-

Кузбасс,Мариинский
район, д. 2-Пристань,ул.

Весенняя Д.1/А

Соблюдение заказчиками
законодательства
Российской Федерации о
контрактной системе в
сфере закупок. Настоящий
план проверок и
уведомление об
осуществлении проверки

Камеральная 19 рабочих дней март

4

Муниципальное
бюджетное

учреждение"Детская
школа искусств №25"

4213004230

652196, Кемеровская
область-

Кузбасс,Мариинский
район, д. 2-Пристань,ул.

Весенняя д. 13
помещение 2

Соблюдение заказчиками
законодательства
Российской Федерации о
контрактной системе в
сфере закупок. Настоящий
план проверок и
уведомление об
осуществлении проверки

Камеральная 20 рабочих дней
март

5

Муниципальное
казенное
образовательное
учреждение
«общеобразовательная
школа-интернат
психолого
педагогической
поддержки»

4213001694

652153, Кемеровская
область-Кузбасс, г.

Мариинск, ул.
Фурманова, д.13

Соблюдение заказчиками
законодательства
Российской Федерации о
контрактной системе в
сфере закупок. Настоящий
план проверок и
уведомление об
осуществлении проверки

Выездная 19 рабочих дней
май

6

Муниципальное
бюджетное учреждение
"Молодежно
спортивный центр"

4213009358

652150, Кемеровская
область- Кузбасс, г.

Мариинск, ул.
Ленина,д. 87

Соблюдение заказчиками
законодательства
Российской Федерации о
контрактной системе в
сфере закупок. Настоящий
план проверок и
уведомление об
осуществлении проверки

Выездная 12 рабочих дней
июнь

7

Муниципальное
бюджетное дошкольное

образовательное
учреждение

"Кирсановский детский
сад "Чебурашка"

4213003229

652165, Кемеровская
область- Кузбасс,

Мариинский район.
д.Кирсановка, ул.

Молодежная,д. 13-а

Соблюдение заказчиками
законодательства
Российской Федерации о
контрактной системе в
сфере закупок. Настоящий
план проверок и
уведомление об
осуществлении проверки

Камеральная 15 рабочих дней
июль

8

Муниципальное
бюджетное учреждение

культуры
"Благовещенский

сельский дом культуры"

4213003902

652164,Кемеровская
область-Кузбасс,

Мариинский район, с.
Благовещенка, ул.

Трактовая,33 А

Соблюдение заказчиками
законодательства
Российской Федерации о
контрактной системе в
сфере закупок. Настоящий
план проверок и
уведомление об
осуществлении проверки

Камеральная 15 рабочих дней
август

9

Муниципальное
бюджетное учреждение
культуры "Театрально

досуговый центр
"Желтое окошко"

4213008072

652150,Кемеровская
область-Кузбасс, г.

Мариинск,
ул.Чердынцева,д.1

Соблюдение заказчиками
законодательства
Российской Федерации о
контрактной системе в
сфере закупок. Настоящий
план проверок и
уведомление об
осуществлении проверки

Выездная
15 рабочих дней

сентябрь

10

Муниципальное
бюджетное
образовательное
учреждение
дополнительного
образования «Детская
музыкальная школа №
80»

4237002249

652190, Кемеровская
область-Кузбасс,

Мариинский район, с.
Суслово, Стройка,8

Соблюдение заказчиками
законодательства
Российской Федерации о
контрактной системе в
сфере закупок. Настоящий
план проверок и
уведомление об
осуществлении проверки

Камеральная 15 рабочих дней
октябрь

И

Муниципальное
бюджетное

общеобразовательное
учреждение "Основная
общеобразовательная

школа №12"

4213003571

652156,Кемеровская
область-Кузбасс, г.

Мариинск,ул.
Молодежная,д.9

Соблюдение заказчиками
законодательства
Российской Федерации о
контрактной системе в
сфере закупок. Настоящий
план проверок и
уведомление об
осуществлении проверки

Камеральная 20 рабочих дней
ноябрь

12

Муниципальное
бюджетное дошкольное
образовательное
учреждение «Детский
сад комбинированного
вида №11 "Золотой
ключик"

4213003148
652150, Кемеровская
область, г. Мариинск

пер.Ноградский,3

Соблюдение заказчиками
законодательства
Российской Федерации о
контрактной системе в
сфере закупок. Настоящий
план проверок и
уведомление об
осуществлении проверки

Внеплановая
Камеральная

10 рабочих дней
декабрь

Заместитель начальника муниципального финансового контроля_____ j /  Л.В.Марьясова

v